ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление Правительства Республики Дагестан

от 30 декабря 2021 г. № 374

Правительство Республики Дагестан п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

постановление Правительства Республики Дагестан от 30 декабря 2021 г.
№ 374 «Об утверждении Территориальной программы государственных
гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи в
Республике Дагестан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
(интернет-портал правовой информации Республики Дагестан
(www.pravo.e-dag.ru), 2021, 30 декабря, № 05002008296).

от 31 мая 2022 г. № 155
г. М АХАЧКАЛА

А. Абдулмуслимов

http://www.pravo.e-dag.ru